προϊόν της οµάδας, στην αντίστοιχη µονάδα µέτρησης που Ϲητείται.

Στον Φάκελο Οικονοµικής προσφοράς εσωκλείεται η οικονοµική προσφορά µόνο. Προσφορές που δεν είναι σωστά
συµπληρωµένες ϑα απορρίπτονται ως ελλείπεις.

Ο συνολικός Προϋπολογισµός του παρόντος ∆ιαγωνισµού ανέρχεται σε καθαρό ποσό Σαράντα Οκτώ Χιλιά-
δες ΕΥΡΩ (48.000 e) (δεν συµπεριλαµβάνεται ο Φ.Π.Α.), και τα ακόλουθα επιµέρους κριτήρια κατακύρωσης για τα
είδη της κάθε οµάδας είναι :

Η συµφερότερη τιµή όπως προκύπτει από την προσφερθείσα έκπτωση σε κάθε οµάδα, επί της µέσης τιµής λιανικής
όπως αναγράφεται στο Παρατηρητήριο Τιµών Καταναλωτή της Γενικής Γραµµατείας Εµπορίου (www.gge.gov.gr), ήτοι,